[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	РЕШЕНИЕ

	14.04.2021
	№
	63

Информация о результатах исполнения  бюджета

Муниципального образования Лиговка–Ямская

за 1 квартал  2021 года

В соответствии со статьей 264.2 главы 25.1 раздела VIII Бюджетного кодекса РФ, Положения  «О бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», утвержденным решением Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская от 19.06.2019  № 226 (в ред. решений  Муниципального Совета от 19.03.2020 №43), Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская:
                                                                               РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о результатах исполнения бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская за 1 квартал 2021 года (приложение).
2. Указать местной Администрации, что в условиях уменьшения доходной части бюджета 2021 года по отношению к доходной части бюджета 2021 года, а также в условиях текущей работы Муниципального образования Лиговка-Ямская в соответствии со ст.190 БК РФ, необходимо принимать меры по максимальной экономии бюджетных средств для обеспечения сбалансированности исполнения бюджета Муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном  сайте внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://лиговка-ямская.рф/).

Глава Муниципального образования                                                                         В.Н. Войтановский

PAGE